
 
 

UCHWAŁA NR XXV/146/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Gminnego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Ćmielów w 2025 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 11 ust. 1 i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1580 ze zm.) Rada Miejska w Ćmielowie uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XVII/92/2025 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 18 marca 2025 r. 
w sprawie przyjęcia „Gminnego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Ćmielów w 2025 roku” (Dz. Urz. Województwa 
Świętokrzyskiego z 2025 r. poz. 1126) wprowadza się zmianę polegającą na tym, że w § 12 ust. 3 tabela 
„Analiza kosztów wdrożonego programu” otrzymuje następujące brzmienie: 

Analiza kosztów wdrożonego programu 

Nazwa zadania Jednostka realizująca Sposób wydatkowania Środki finansowe 
(zł) 

 
Wyłapywanie i transport 
bezdomnych zwierząt do 
miejsca czasowego 
przetrzymywania zwierząt 
lub schroniska lub lecznicy 
weterynaryjnej 

Samorządowy Zakład 
Wodociągów i Gospodarki 
Komunalnej w Ćmielowie, 
ul. Kolejowa 43,  
27-440 Ćmielów 

zlecenie usługi na mocy 
zarządzenia Burmistrza 
Ćmielowa  

5 000, 00 

Przyjęcie do miejsca 
czasowego przetrzymywania 
zwierząt, zapewnienie 
opieki, bezdomnych 
zwierzętom oraz 
poszukiwanie właścicieli 

 
Samorządowy Zakład 
Wodociągów i Gospodarki 
Komunalnej w Ćmielowie, 
ul. Kolejowa 43,  
27-440 Ćmielów 

 
zlecenie usługi na mocy 
zarządzenia Burmistrza 
Ćmielowa  

 
55 000, 00 

Przyjęcie do schroniska i 
zapewnienie opieki 
bezdomnym zwierzętom 
Poszukiwanie właścicieli 
Sterylizacja i kastracja 
bezdomnych zwierząt 

 
Schronisko dla Bezdomnych 
Zwierząt w Janiku, ul. 
Borowska 1, 27-415 Kunów 

zlecenie usługi na mocy 
umowy nr 6/SA/2024 
z Zakładem 
Unieszkodliwiania 
Odpadów „Janik” Sp. z o. 
o. 

 
20 000, 00 

 
Zapewnienie całodobowej 

Lecznica weterynaryjna- 
Gabinet Weterynaryjny 

 
zlecenie usługi na mocy 

55 000, 00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 3230



opieki weterynaryjnej 

Usypianie ślepych miotów 

„AGAVET”, Agnieszka 
Przysucha-Ciach,  
ul. 11 Listopada 5, 27-400 
Ostrowiec Świętokrzyski 

umowy nr 1/SA/2025 z 
Gabinetem 
Weterynaryjnym 
„AGAVET”  

Dokarmianie kotów 
wolnożyjących  

Samorządowy Zakład 
Wodociągów i Gospodarki 
Komunalnej w Ćmielowie,  
ul. Kolejowa 43, 
 27-440 Ćmielów 

zlecenie usługi na mocy 
zarządzenia Burmistrza 
Ćmielowa  

1 500, 00 

 Koszt łącznie 136 500, 00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Ewelina Cieślikowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3230


	UCHWAŁA NR XXV/146/2025 RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-10-07T13:27:51+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




